Querela Martini Lutheri sive somnium ὄλον hypar.
sive Syndicus Querelæ Lutheri. Bas. apud Opo-
rinum in 8.

Conciones Synodicae Statis temporibus habitæ in
Ecclesia Merseburgensi à Reverendiss. & Illustriss.
Principe Georgio Anhaltino & Ascania & c.
Pr. posito Magdeburgensi & Misnensi: editæ à
Ioachimo Camerario præmissa ejusdem ad Illu-
striss. Dn. Ioachimum Pr. Anhalt. epistola dedi-
catoria & de Rever. & Illustriss. Principe Anhalt.
Georgio Narratione.

Lipsiæ in officina Valentini Papæ.

In hoc

IN hoc libello continentur Hippocomicus, quæ
est disputatio de curandis equis.

Xenophontis liber de re equestri latinus factus.

Nomina Equestria Græca & Latina.

Xenophontis lib. de Rep. Lacedæmoniorum & A-
theniensium, itemque de præfectura equestri,
conversi in latinum sermonem.

Historia rei nummariæ, sive de numismatis Græcis
& Latinis.

Lips. apud Val. Pap. in 8.

Editio secunda auctior.

Commentatio Explicationum Omnium Tragædia-
rum Sophoclis cum exemplo duplicis conver-
sionis.

Bas. per Ioh. Oporinum in 4.

P. Virgilii Maronis Bucolicorum explicatio præ-
scripta de commentatione Ioach. Camerarii,
cum indicatione & interpretatione locorum
Theocriti, cujus author est Eobanus Hessus.

Argent. apud Blasium Fabricium, in 8.

Hero:

De Græcis Latinisque numerorum notis, & præterea
 Saracenis seu Indicis, cum indicatione Elemen-
 torum ejus, quam Logisticam nominant, & vo-
 cabulorum artis interpretatione, & aliis quibus-
 dam ad hanc pertinentibus. Additæ sunt ^{ἑρῶμας}
 Græcè, serie literarum expositæ, ad usum puerilis
 institutionis.

Norimb. in off. Helleriana in 8.

Libellus alter Epistolas complectens Eobani & alio-
 rum quorundam doctissimorum virorum, nec
 non versus varii generis & argumenti

Lips. in off. Val. Papæ in 8.

Hoc anno profecto Philip. Melanthe ad collo-
 quium Wormatiense, mortua est ejus conjux Wit-
 teberge. Exorarunt igitur Camerarium commu-
 nes amici, ut ad Philippum quàm primum se con-
 ferret, ut nuncio accepto domestici luctus aliquid ei
 allevationis contingeret ex præsentia Camerarii cu-
 jus consuetudo & usus ei esset jucundissimus. vid.
 vitam Philippi pag. 368. 369. pertinet huc Camera-
 rii Hodœporicon Hyemale: Tertio libello Episto-
 lar. Eobani P. 3. b. & Hodœporicor. Reusner. li-
 bro VI, pagin. 480.

M. Ac.

1558.

M. Accii Plauti Comœdię XX. diligenti & singulari studio emendatius nuncquam ante unquam ab ullo editę Adjectis etiam Camer. ad singulas comœdias argumentis, & annotationibus Accesserunt jam indicationes multorum adlectionem Plautinam conferentes, Georgii Fabricii Chemnicensis. Bas per Ioh. Hervagium & Bernhardum Brant. in 4.